Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito � NFLD DEBCAD n° 35.735.248-3, competências 01 a 13/2001,02 a 04/2002, 06/2002, 09/2002, 11 a 13/2002, 01 a 13/2003 e 01 a 09/2004, em que a Centrais de Abastecimento do Piauí S/A foi notificada a recolher contribuições devidas à Seguridade Social e a outras Entidades, no montante de R$ 104.826,30 (cento e quatro mil oitocentos e vinte e seis reais, trinta centavos), apuradas através das declarações feitas em Guias de Recolhimento do FGTS e Informações Previdência � GFIP.
Conforme consta do Relatório Fiscal, as fls. 100/105, constitui fato gerador das contribuições devidas, o total das remunerações pagas, devidas ou creditadas a segurados empregados e contribuintes individuais que prestaram serviços à empresa.

[...]

35.735.248-3, competências 01 a 13/2001,02 a 04/2002, 06/2002, 09/2002, 11 a 

13/2002, 01 a 13/2003 e 01 a 09/2004, em que a Centrais de Abastecimento do Piauí 

S/A foi notificada a recolher contribuições devidas à Seguridade Social e a outras 

Entidades, no montante de R$ 104.826,30 (cento e quatro mil oitocentos e vinte e seis 

reais, trinta centavos), apuradas através das declarações feitas em Guias de 

Recolhimento do FGTS e Informações Previdência — GFIP. 

Conforme consta do Relatório Fiscal, as fls. 100/105, constitui fato gerador das 

contribuições devidas, o total das remunerações pagas, devidas ou creditadas a